Российская Федерация

  Администрация города Канска
      Красноярского края

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11.02.2022 г.                                                                                               № 99
О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска от 10.02.2021 № 72 (в ред. от 27.05.2022 №558)
На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации города Канска от 08.02.2022 № 80 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории малоэтажной застройки микрорайона им. Алексея Кублицкого в г. Канске», руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 10.02.2021 № 72 «Об утверждении единого реестра наименований элементов планировочной структуры и улично-дорожной сети на территории муниципального образования город Канск» (далее Постановление), следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение № 1 к Постановлению пунктом 231 следующего содержания:

	231.
	Микрорайон
	им. Алексея Кублицкого

2. Контроль  за выполнением  настоящего постановления возложить на  Управление градостроительства администрации города Канска.
2.1. Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска Нестеровой Н.А. опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  города Канска                                                                       А.М. Береснев